
 



ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«РОДНИКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 

11.09.2020г. Приказ № 153а Г. Родники  

О  внесении измений в связи с переименованием (ПУ №46 в ОГБПОУ «РПК» 

 Приказываю: 

1. Продолжить работу Центра содействия занятости обучающейся молодежи. 

2. Назначить директором структурного подразделения «Центр содействия 

занятости учащейся молодежи и трудоустройству выпускников колледжа 

ОГБПОУ РПК ответственного по правам ребенка Мотовилову Татьяну 

Олеговну. 

3. Считать приказ №234 от 11.11. 2009г.»О создании Центра содействия занятости 

обучающейся молодежи и трудоустройству выпускников ОГУ НПО ПУ №46» 

утратившим силу. 

4. 5. Контроль по работе Центра возложить на заместителя директора по УПР 

Шанину Алевтину Николаевну. 

Директор ОГОУ НПО ПУ № 46  __________ В.В. Сумин  

С приказом ознакомлена:   __________ А.Н. Шанина  

                                                                       __________Т.О. Мотовилова 



1. Подразделение, получающее паспорт: ОГБПОУ «РПК» 

Центр содействия занятости учащейся молодежи и трудоустройства 

выпускников учреждения профессионального образования. 

2. Место нахождения: РФ, г. Родники 

3. Юридический адрес: Российская Федерация, 155250, г. Родники, пл. Ленина, 

дом 10. 

4. Телефон: 8 (49336) 2-25-45 

5. Факс: 8 (49336) 2-25-45 

6. Руководитель подразделения: Директор Центра – Мотовилова Татьяна 

Олеговна , утвержден в должности приказом директор от 11.09.2020 года № 

153а 

7. Виды деятельности подразделения: 

� Образовательная; 

� Научно-исследовательская; 

� Посредническая; 

� Оказание консультационных услуг; 

� Оказание правовых услуг; 

� Рекламная и издательская деятельность; 

� Организация и проведение выставок, выставок-продаж, симпозиумов, 

конференций, семинаров, круглых столов; 

 



 

 

Структура ЦЕНТРА 

 

 

 

 

Директор Центра 

Директор ОГБПОУ 
«РПК» 

ОГКУ«Родниковский 
  ЦЗН» 

Работодатели 

Совет колледжа 
 


